Баш7ортостан Республика3ы
М2сетле районы
       муниципаль районыны8
Л2м26тама7 ауыл
           Советы ауыл бил2м23е
                    Хакими2те
	[image: ]
	Администрация
сельского поселения
Лемез-Тамакский сельсовет
муниципального района
Мечетлинский район
Республики Башкортостан

         ?АРАР					                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            07 февраль  2020 й.                       № 11	                        07 февраля  2020 г.

Об утверждении реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

 	В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 горда №1039 «Об утверждении Прав обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и протокола собрания (схода) граждан, проживающих в сельском поселении Лемез-Тамакский сельсовет и принимающих участие в обсуждении вопроса об определении мест  обустройств  контейнерных  площадок  для  накопления  ТКО  от   10.04.2019 г.  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Лемез-Тамакский сельсовет.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет  в сети Интернет и в здании Администрации сельского поселения.

3.Контролль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                   Р.Ю. Низамов

	                                                                                               Приложение 1
                                                                                                                           к постановлению главы
                                                                                                                           сельского поселения
                                                                                                                          Лемез-Тамакский сельсовет
                                                                                                                          муниципального района
                                                                                                                          Мечетлинский район
                                                                                                                          Республики Башкортостан
                                                                                                                          № 11 от 07.02.2020 г.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в сельском поселении Лемез-Тамакский сельсовет

	№
п\п
	Наименование населенного пункта\сельского поселения
	Наличие контейнеров для сбора ТКО, ед
	МП:
широта
	МП: долгота
	КП:широта

	КП: долгота

	1
	д.Кутушево, ул.Кирова, д.50
	2,00
	55.8174779
	58.2869422
	55.8174687344581
	58.2869067415595

	2
	д.Кутушево, ул.Кирова, д.34
	3,00
	55.8266960699496
	58.2779071759433
	55.8193086460233
	58.2841835450381

	3
	д.Лемез-Тамак, ул.Фрунзе, д.77
	3,00
	55.828031944111
	58.2763918954879
	55.8258931757882
	58.2616235688329

	4
	д.Лемез-Тамак, ул.Газизов, д.15
	3,00
	55.8294862881303
	58.2661810510443
	55.8294714102522
	58.2562216294557

	5
	д.Лемез-Тамак, ул.Салавата Юлаева, д.1
	3,00
	55.8329641493037
	58.268857402727
	55.8329641493037
	58.268857402727

	6
	д.Лемез-Тамак, ул.Фрунзе, д.28
	5,00
	55.8275141
	58.2745407
	55.8274199589038
	58.2745907083154

	7
	д.Лемез-Тамак, ул.Садовая, д.11
	3,00
	55.8266940366033
	58.2777078542858
	55.8296048891023
	58.2674679346383

[bookmark: _GoBack]
image1.png